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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Catégories Internationales

EPREUVE DE SELECTION POUB LE CHAMPIONNAT DU MONDE ARC
CLASSIQUE - Tir a I'Arc Extérieur - BOE - du 30/06,/2025 au 03 /07 /2025

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt
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~

Nom

BARBELIN Lisa
CORDEAU Amelie
LOPEZ Caroline
SEBASTIAN Victoria
COUPARD Anael

ER'RAHMOUNI
Siham

TINCU Maia
BOTTE Louise
FILHASTRE Lucie

Club

RIOM
ANNEMASSE
RIOM

NIMES
RENNES CIE
RIOM

NIMES

BRIENON/ARMANCON

BOE

Licence
0759414A
0832055H
0792874V
0840635J
0793673N
0858510N

0908676S
0770910W
09153537

Cat
S1FCL
U21FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
U21FCL

U21FCL
S1FCL
U18FCL

Qual
668
663
659
648
642
638

630
626
564

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt
1

w
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13

Nom
CHIRAULT Thomas

ADDIS Baptiste

VALLADONT Jean
Charles

FICHET Romain
JAMOT Maxence
MULOT Florent
PEDOUX Jules
BARITEAUD lIban
BERNARDI Nicolas

VERZIER-
ROUSSON lewan

HERLICQ Sam
BAUDAIN Yanis
TONNAIRE Hugo

Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir
Tir 4
Tir 3

Mardi

Nom
CORDEAU Amelie
CORDEAU Amelie

1 Juillet 2025

Club

CLERMONT FERRAND

CIE
NIMES
NIMES

RIOM

RIOM

DRAVEIL SENART
COMPIEGNE
NIMES

RENNES CIE
RENNES CIE

MOUANS SARTOUX
RIOM
DRAVEIL SENART

Club
ANNEMASSE
ANNEMASSE

Licence
0722471V

0871703D
0403405J

0704162V
0701148T
0661811K
0898372S
0821231T
0764204G
0820002G

0749893B
0830272V
0836828W

Licence

Cat
S1HCL

U21HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
U21HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
U21HCL
S1HCL

Cat

Qual
698

688
675

669
661
656
653
649
646
644

641
634
627

Qual

0832055H | U21FCL | 668
0832055H | U21FCL | 668

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 9

1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 13

1/4

1/2

Br. Or
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

EPREUVE DE SELECTION POUR LE CHAMPIONNAT DU MONDE ARC
CLASSIQUE - Tir a I'Arc Extérieur - BOE - du 30/06,/2025 au 03/07 /2025

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
Tir 2 | CORDEAU Amelie ANNEMASSE 0832055H | U21FCL | 666
Tir 4 |BARBELIN Lisa RIOM 0759414A | S1FCL | 657
Tir 4 |LOPEZ Caroline RIOM 0792874V | S1FCL | 652
Tir 2 | SEBASTIAN Victoria |NIMES 08406353 | S1FCL | 651
Tir 2 |BARBELIN Lisa RIOM 0759414A | S1FCL | 649
Tir 2 |LOPEZ Caroline RIOM 0792874V | S1FCL | 648
Tir 4 | SEBASTIAN Victoria |NIMES 08406353 | S1FCL | 648
Tir 4 | COUPARD Anael RENNES CIE 0793673N | S1FCL | 645
Tir 2 | COUPARD Anael RENNES CIE 0793673N | S1FCL | 645
Tir 3 | SEBASTIAN Victoria |NIMES 0840635J | S1FCL | 643
Tir 3 |BARBELIN Lisa RIOM 0759414A | S1FCL | 640
Tir 3 |LOPEZ Caroline RIOM 0792874V | S1FCL | 640
Tir 4 | TINCU Maia NIMES 0908676S | U21FCL | 638
Tir 4 |\ BOTTE Louise BRIENON/ARMANCON | 0770910W | S1FCL | 636
Tir 3 |BOTTE Louise BRIENON/ARMANCON | 0770910W | S1FCL | 635
Tir 2 |ER'RAHMOUNI RIOM 0858510N | U21FCL | 634
Siham
Tir 3 |ER'RAHMOUNI RIOM 0858510N | U21FCL | 631
Siham
Tir 4 | ER'RAHMOUNI RIOM 0858510N | U21FCL | 630
Siham
Tir 3 | TINCU Maia NIMES 0908676S | U21FCL | 623
Tir 2 | TINCU Maia NIMES 0908676S | U21FCL | 621
Tir 3 | COUPARD Anael RENNES CIE 0793673N | S1FCL | 618
Tir 2 |BOTTE Louise BRIENON/ARMANCON | 0770910W | S1FCL | 607
Tir 3 |FILHASTRE Lucie BOE 09153537 | U18FCL | 573
Tir 4 |FILHASTRE Lucie BOE 09153537 | U18FCL | 562
Tir 2 |FILHASTRE Lucie BOE 09153537 | U18FCL | 547
Nbre d'archers : 27
Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm
Tir 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
Tir 4 |CHIRAULT Thomas |CLERMONT FERRAND 0722471V | S1IHCL | 692
CIE
Tir 4 | ADDIS Baptiste NIMES 0871703D | U21HCL | 692
Tir 2 | CHIRAULT Thomas |CLERMONT FERRAND 0722471V | S1HCL | 686
CIE
Tir 2 | ADDIS Baptiste NIMES 0871703D | U21HCL | 685
Mardi 1 Juillet 2025 Page 2/4



-

W

Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

EPREUVE DE SELECTION POUR LE CHAMPIONNAT DU MONDE ARC
CLASSIQUE - Tir a I'Arc Extérieur - BOE - du 30/06,/2025 au 03/07 /2025

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
Tir 3 |ADDIS Baptiste NIMES 0871703D | U21HCL | 680
Tir 3 | CHIRAULT Thomas |CLERMONT FERRAND 0722471V | S1HCL | 679

CIE
Tir 4 |VALLADONT Jean |NIMES 04034053 | SIHCL | 676
Charles
Tir 3 |FICHET Romain RIOM 0704162U | S1HCL | 671
Tir 4 |FICHET Romain RIOM 0704162U | S1HCL | 670
Tir 3 |BERNARDI Nicolas |RENNES CIE 0764204G | S1IHCL | 670
Tir 4 |[JAMOT Maxence RIOM 0701148T | S1HCL | 668
Tir 3 | BARITEAUD lban NIMES 0821231T | S1IHCL | 666
Tir 4 |MULOT Florent DRAVEIL SENART 0661811K | S1IHCL | 663
Tir 3 | JAMOT Maxence RIOM 0701148T | S1IHCL | 662
Tir 3 |VALLADONT Jean |NIMES 04034053 | S1HCL | 662
Charles
Tir 2 |HERLICQ Sam MOUANS SARTOUX 0749893B | S1HCL | 660
Tir 2 |MULOT Florent DRAVEIL SENART 0661811K | S1IHCL | 659
Tir 2 |BERNARDI Nicolas |RENNES CIE 0764204G | S1HCL | 659
Tir 2 |PEDOUX Jules COMPIEGNE 0898372S | U21HCL | 658
Tir 4 |PEDOUX Jules COMPIEGNE 0898372S | U21HCL | 658
Tir 4 | BERNARDI Nicolas |RENNES CIE 0764204G | S1HCL | 657
Tir 2 | VALLADONT Jean NIMES 04034053 | S1HCL | 656
Charles
Tir 3 |PEDOUX Jules COMPIEGNE 0898372S | U21HCL | 656
Tir 4 |VERZIER- RENNES CIE 0820002G | S1IHCL | 654
ROUSSON lewan
Tir 3 | MULOT Florent DRAVEIL SENART 0661811K | S1HCL | 654
Tir 2 |BARITEAUD lban NIMES 0821231T | S1IHCL | 652
Tir 2 |[JAMOT Maxence RIOM 0701148T | S1HCL | 652
Tir 4 | BARITEAUD lban NIMES 0821231T | S1IHCL | 652
Tir 4 |HERLICQ Sam MOUANS SARTOUX 0749893B | S1HCL | 649
Tir 3 | VERZIER- RENNES CIE 0820002G | S1IHCL | 645
ROUSSON lewan
Tir 2 |FICHET Romain RIOM 0704162U | S1HCL | 645
Tir 2 |VERZIER- RENNES CIE 0820002G | S1IHCL | 645
ROUSSON lewan
Tir 3 |HERLICQ Sam MOUANS SARTOUX 0749893B | S1HCL | 644
Tir 2 |BAUDAIN Yanis RIOM 0830272V | U21HCL | 638
Tir 2 | TONNAIRE Hugo DRAVEIL SENART 0836828W | S1HCL | 633
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EPREUVE DE SELECTION POUR LE CHAMPIONNAT DU MONDE ARC

FFTA CLASSIQUE - Tir & 'Arc Extérieur - BOE - du 30/06,/2025 au 03,/07,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Qual

Tir 3 | TONNAIRE Hugo DRAVEIL SENART 0836828W | S1IHCL | 627

Tir 3 |BAUDAIN Yanis RIOM 0830272V | U21HCL | 624

Tir 4 | TONNAIRE Hugo DRAVEIL SENART 0836828W | S1HCL | 623

Tir 4 |BAUDAIN Yanis RIOM 0830272V | U21HCL | 614
Nombre total d'archers : 22
Club Organisateur : Arbitre responsable :

0000001 Club Fédération

Liste des arbitres :
0304506K GOULETTE LIONEL

Mardi 1 Juillet 2025

0408828D DROUI THERESE

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 39
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